CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060
FONE (24) 35128888 - Site https://sapl.barramansa.rj.leg.br/

INDICAÇÃO Nº 710/2025

EMENTA: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que, através do setor competente, determine seja
realizada a manutenção com desentupimento de bueiro na Rua General Manoel Rabelo, no bairro
Saudade, neste município.

Sr. Presidente:

Indico, após ouvido o Soberano Plenário, seja enviado ofício ao Senhor Prefeito Municipal no
sentido de que o mesmo determine ao setor competente da municipalidade para que seja realizada a
manutenção com desentupimento de bueiro na Rua General Manoel Rabelo, no bairro Saudade,
neste município.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente, senhores Vereadores,

A presente indicação faz-se necessária, tendo em vista que os contribuintes da referida rua estão
sofrendo com inúmeros transtornos por causa do entupimento do referido bueiro.

BARRA MANSA, 02 DE JANEIRO DE 2025.

MARCOS ANDRE GONÇALVES PITOMBEIRA
VEREADOR

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 05e86d95e4762b323090f4e2829358aad93e4a44a4a2580c70d4700ec627f258
Link de validação: https://valida.ae/0ea2781be2d04c0c71575c5a79314fa0c4bedf21cf3bda9cb?sv

V
alid

ad
o

r

Assinado eletronicamente por
Vereador Marquinho Pitombeira
Data 15/05/2025 13:09
#703b616a303211f0a6cb42010a2b600b

SIGNATÁRIO

https://sapl.barramansa.rj.leg.br/
https://valida.ae/0ea2781be2d04c0c71575c5a79314fa0c4bedf21cf3bda9cb?sv
https://valida.ae/0ea2781be2d04c0c71575c5a79314fa0c4bedf21cf3bda9cb?sv

	Senhor Presidente, senhores Vereadores,
	A presente indicação faz-se necessária, tendo em vista que os contribuintes da referida rua estão sofrendo com inúmeros transtornos por causa do entupimento do referido bueiro.

		2025-05-15T16:12:08-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade